rezervă dreptul de a refuza recepția lucrărilor și de a rezilia prezentul contract, ce în consecința 

poate atrage imposibilitatea achitării lucrărilor executate. 

3.VALOAREA LUCRĂRILOR ȘI MODALITĂȚI DE PLATĂ 

3.1. Valoarea lucrărilor ce sunt indicate la anexa nr.2, ce reprezintă obiectul prezentului 

contract, este de 771.363,33 MDL (șapte sute șaptezeci și unu mii trei sute șaizeci și trei lei 

moldovenești, treizeci și trei bani). Suma este indicată fără TVA în lei moldovenești.    

3.2. Debursarea plăților se va asigura de către Implementator în baza facturilor fiscale 

emise de Antreprenor, după primirea, acceptarea și semnarea proceselor verbale de recepție a